PRODUKTTYPOVY LIST

MF-FG63

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Pratok

Umisténi

Material

Data umélé hmoty
Chovani pfi pozaru
Kruhova pevnost
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Vnitfni primér
Délka

Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Min. polomér ohybu
Teplota okoli
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)
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Kratka informace

Pruzna PE-HD trubka, délka 50 m, vnéj$i prameér 63 mm,
max. 20 m3h, polomér ohybu = 150 mm

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny dim, Pramyslové budovy, Kancelar-
ské budovy, Modernizace

Odvod a pfivod vzduchu
20 m*/h (doporuéeno)
Strop / Podlaha / Sténa
Polyetylen (PE)

bez PVC

Horlava latka (tfida E) podle DIN EN 13501-1: 2010)
> 8 kN/m? podle EN 1SO 9969
16,5 kg

17 kg

63 mm

53,5 mm

50 m

64 mm

64 mm

50.000 mm

1.082 mm

332 mm

1.082 mm

150 mm

-20°Caz60°C
1rolea50m

K

4012799550976
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MF-FG63

Charakteristika
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